

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	14/15 Baťův institut - rozšíření informačního centra
Projekt	Silnoproudá elektrotechnika
Investor	14/15 Baťův institut p.o., Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	ing. arch. Beata Gistrová
CÚ	2019
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	21 052,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	757,87	210,52
Montáž - materiál		69 403,78
Montáž - práce		97 795,00
Mezisoučet 1	21 809,87	167 409,30
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		10 031,93
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	21 809,87	177 441,22
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		199 251,09
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		199 251,09
Základ a hodnota DPH 21%	199 251,09	41 842,73
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		241 093,82

N2XH-J 3x1.5 , pevně	m	160,00	10,00	1 600,00	20,00	3 200,00	30,00	4 800,00
N2XH-J 3x2.5 , pevně	m	370,00	15,60	5 772,00	20,00	7 400,00	35,60	13 172,00
N2XH-J 5x2.5 , pevně	m	30,00	25,10	753,00	20,00	600,00	45,10	1 353,00
N2XH-J 5x6 mm2 , pevně	m	140,00	62,70	8 778,00	20,00	2 800,00	82,70	11 578,00
UTP Cat6, pevně	m	670,00	6,60	4 422,00	15,00	10 050,00	21,60	14 472,00
KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ - ŽÁROVÝ ZINEK								
Žlab drátěný 50/50 "ŽZ" - vzdálenost podpěr cca.2,0m, vč. podpěr a spojek	m	80,00	98,00	7 840,00	135,00	10 800,00	233,00	18 640,00
Trubka bílá bezhalogenová, D25mm, vč. spojek a úchytek	m	130,00	21,00	2 730,00	32,00	4 160,00	53,00	6 890,00
Spojka na kabely UTPCat6 zářezová	ks	20,00	49,00	980,00	65,00	1 300,00	114,00	2 280,00
KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	20,00	13,00	260,00	65,00	1 300,00	78,00	1 560,00
20X20 LIŠTA HRANATÁ - barevná úprava dle požadavku investora	m	60,00	15,00	900,00	32,00	1 920,00	47,00	2 820,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
273-112 2x1-2,5mm2	ks	120,00	2,50	300,00	5,00	600,00	7,50	900,00
273-104 3x1-2,5mm2	ks	80,00	2,80	224,00	5,00	400,00	7,80	624,00
273-105 5x1-2,5mm2	ks	50,00	3,40	170,00	5,00	250,00	8,40	420,00
273-103 8x1-2,5mm2	ks	30,00	3,80	114,00	5,00	150,00	8,80	264,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
Do 2,5 mm2	ks	40,00	0,00	0,00	45,00	1 800,00	45,00	1 800,00
Do 6 mm2	ks	10,00	0,00	0,00	45,00	450,00	45,00	450,00
UTPCat6 - konektorem RJ45	ks	20,00	28,00	560,00	65,00	1 300,00	93,00	1 860,00
UTPCat6 - zásuvka účastnická	ks	20,00	134,00	2 680,00	155,00	3 100,00	289,00	5 780,00
MONTÁŽ ROZVODNIC								
Do 20 kg	ks	2,00	0,00	0,00	3 500,00	7 000,00	3 500,00	7 000,00
							0,00	0,00
Nástěnný rozvaděč se skleněnými dveřmi, dvě stavitelné vertikální lišty, hloubka 400 mm, výška 4U	ks	1,00	1 771,00	1 771,00	1 650,00	1 650,00	3 421,00	3 421,00
Ústředna evakuační rozhlas a bezpečnostní tlačítka - úprava a přemístění v rámci pultu recepcce	kmpl	1,00	715,00	715,00	3 500,00	3 500,00	4 215,00	4 215,00
							0,00	0,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	20,00	0,00	0,00	300,00	6 000,00	300,00	6 000,00
Uprava stavajicoho rozvadece	hod	5,00	0,00	0,00	300,00	1 500,00	300,00	1 500,00
Vyhledani pripojovaciho mista	hod	2,00	0,00	0,00	300,00	600,00	300,00	600,00
Montaz, zapojeni a prepojeni stávajících rozvodů	hod	30,00	0,00	0,00	300,00	9 000,00	300,00	9 000,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI								
S ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	0,00	350,00	2 800,00	350,00	2 800,00
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizni technik	hod	10,00	0,00	0,00	450,00	4 500,00	450,00	4 500,00
							0,00	0,00
Podružný materiál				2 813,28			0,00	2 813,28
Elektromontáže - celkem				69 403,78		97 795,00		167 198,78